

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Huntsman sprzedaje aktywa produkcyjne surfaktantów



Amerykański koncern Huntsman sprzedaje swoje europejskie aktywa produkcyjne w dziedzinie surfaktantów. Nabywcą jest firma Wilmar Europe Holding. Wartości umowy obydwie strony nie ujawniły.

Przedmiotem zawieranej transakcji jest zbycie przez Huntsmana francuskiej fabryki specjalizującej się w dziedzinie etoksytacji. Ponadto Wilmar wejdzie w wieloletni układ związany z zakupem zakładu surfaktantów siarczanowych produkowanych we Francji oraz Włoszech.

Jednocześnie Huntsman zakomunikował, że od października tego roku zaprzestaje produkcji surfaktantów w innej ze swoich włoskich fabryk. Wszystkie działania koncernu są pochodną ogłoszonego w ubiegłym roku planu poprawy wskaźnika EBIDTA o 20 mln dolarów. Kluczem do osiągnięcia tego celu ma być właśnie odejście od produkcji masowych surfaktantów na naszym kontynencie i skupienie się rozwoju produkcji bardziej specjalistycznych produktów z tej grupy w innych lokalizacjach.

Jak przyznał Peter Huntsman, prezes i dyrektor generalny Huntsman Corporation, prowadzona przez firmę restrukturyzacja i powtórne pozycjonowanie własnego portfolio produktowego przyniesie korzyść europejskiej jednostce biznesowej Performance Products i pozwoli na zachowanie wielu miejsc pracy w Europie, które w przeciwnym razie zostałyby utracone.

Surfaktanty to substancje powierzchniowo - czynne posiadające zdolność zmieniania właściwości powierzchniowych cieczy, w której są rozpuszczone.

Źródło: www.chemiabiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/21221.html>

Informacje dnia: [Drżące nanorurki](#) [Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD](#) [zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA](#) [Testy na obecność HPV](#) [Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO](#) [Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#) [Drżące nanorurki](#) [Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD](#) [zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA](#) [Testy na obecność HPV](#) [Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO](#) [Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#)

Partnerzy